Artigo 25, caput, da LEI, correspondente ao
artigo 21, caput, do REGULAMENTO.

3. DO REGIME DE EXECUÇÃO: A execução dos serviços objeto
desta contratação observará rigorosamente as condições
descritas na PROPOSTA e no processo em referência.

4. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$31.500,00 (trinta e um mil e
quinhentos reais), considerados os seguintes preços unitários da
PROPOSTA e as quantidades descritas no Anexo nº 1 à
presente Carta-Contrato:
a) Boletim de Direito Municipal – BDM – R$5.250,00 (cinco

mil e duzentos e cinqüenta reais);
b) Boletim de Direito Administrativo – BDA – R$5.250,00

(cinco mil e duzentos e cinqüenta reais);
c) Boletim de Licitações e Contratos – BLC – R$5.250,00

(cinco mil e duzentos e cinqüenta reais).

5. DO PAGAMENTO: O pagamento do objeto desta Carta-Contrato será
feito por meio de depósito em conta-corrente da
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a
apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura discriminada.
A agência bancária e o número da conta deverão ser